



Yayın Adı : Haber Türk
Referans No : 38586771
Dağıtım alanı : Ulusal
Yayın Periyot : Günlük
Yayın Tipi : Gazete

Yayın Tarihi : 23.05.2014
Sayfa : 13
Tiraj : 197261
Reklam E.(\$) : 24681,11

AJANS PRESS

EKONOMİ

23 Mayıs 2014 CUMA 13

Sos için 2.15 milyar dolar ödedi



ABD'li dev şirket Unilever, kendisine ait makama sosu markaları Ragü ve Bertolli'yi 2.15 milyar dolara Japon şirket Mizkan Group'a sattı.



iki sos şirketinin yıllık 600 milyon dolardan fazla kâr ettiği belirtilirken Mizkan Group'un parayı nakit ödeyeceği ifade edildi.



Satış kapsamında Kentucky ve California'daki domates işleme ve paketlenme fabrikaları da Japonlara devredilecek.



Kral da olsan etik davranmak zorundasın!

Şirketlerin bilanço kalemlerinde yer almada da; yolsuzluk, rüşvet, kayırmacılık gibi etik dışı ekonomik faaliyetleri topladığımızda, dünyanın 5. büyük ekonomisiyle yüzleşüyoruz.

ABD, Çin, Japonya, Almanya'dan sonra gelen Fransa'nın milli geliri 2.7 milyar dolar olurken; işletmelerin her yıl yolsuzluk nedeniyle uğradıkları kazanç, kayıpların 2009 Dünya Bankası verilerine göre 2.9 milyar dolara ulaşır.

Ekonomilerde alarm zilleri çalıyor! Türkiye'de Soma faciasından sonra bir ilk oldu. Hükümet çevreleri, yasal düzenleme ve denetleme görevlerini unutanca "zağan kapitalistler" söylemiyle makas değişiyor.

PATRONLARI KORKU SARDI
 İş güvenliği eleştirilerinden ürken patronlar "dost meclislerinde" tedbirliklerini dile getiriyorlar. İlk kez ikiduar ile aralarında Soma işvereni üzerinden "sanf mücadeleleri" giriyor görüntüsü çıktı.

Kamuyuunda yükselen bu tutumun sermaye cephesinde siyasal bir karşılığı olacak mı? Söylenlere bakılınca kapandırmalar arttı. Dün TOBB Genel Kurulu'nda da görüşül, aynı çatı altında olsalar bile yekpare bir "patron cephesi" yok. Kimi CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nu, kimi Başbakan Erdoğan'ı alkışlıyor.

Şirketler arasında "etik iş kültürü" açısından da, uçurum oluştu. Yapılmak istenen işler çevresel ve iş güvenliği etikleri bakımından kamu zaranı oluştursa da, ehil ellerde! "hukuka" uydurulabiliyor. Ahlakın toplumsallığı karşısında, ahlak ihlali olarak açıklanabileceğimiz evrensel "etik" değerlerimize sarılmak öne çıkıyor.

Etik ve İhtisar Derneği (TEİD) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Buldurun ve Genel Sekreteri Tayfun Zaman, 12 Haziran 2014 tarihinde yapılacak "İdealler ve Gerçekler" konulu sempozyumu düzenlemek için ziyaretine geldiğinde bu konuları konuştu.

İşçi ölümünde dünyada üçüncü sırada olan Türkiye'de iş dünyasının itibarından söz edebilir miyiz? Temsa genel müdürlüğünden ayrıldıktan sonra ABİCO adıyla bir danışmanlık şirketi kurarak melek yatırımcı olan Buldurun, Soma faciasına "iş etiği" açısından vaktiyle şöyle dedi:

"Dünyada yalnızca Afganistan, Pakistan ile birlikte Türkiye'de maden ocaklarında 'yaşam odası' aranmıyor. İyeri bu durumu sorgulanmalıydı. İşçilerin güvenlerini bile yanında getirdiği, maddelerin kilitlendiği Soma'da işçi çarur deryası ki; facia ancak nefretle lanetlenir. Yapıcı bir öneri getirmem mümkün değil!" diyor.

Gümrük Bakanlığı ile etik kodu çalması yapıldıkları söyleyen Tayfun Zaman, Birleşmiş Milletler'in görevlendirilmesi Kazakistan'a ve Fas Kralı'na iş etiğini anlattığını ekliyor.

2010 yılında kurulan TEİD'in, toplam ciroları 100 milyar dolara ulaşan 93 kurumsal üyesinin kimyesine bakıldığında; çoğunun yabancı ortaklı ya da Batı pazarları ile iş yapan şirketler olduğunu görüyoruz.

100 LİRANIN 25'İ YOLSUZLUĞA
 Bugüne kadar 2 bin 300 iş etiği uzmanı yetiştiren TEİD'in "İş Etiği Akademisi" kurmayı hedeflediğini söyleyen Buldurun, "2020 yılına kadar Türkiye'deki şirketlerin yönetim kurullarına 'etikten sorumlu üye'nin girmesini amaçlıyoruz" diyor.

Zaman'ın şu sözleri TEİD'in reflekslerini açıklıyor:
 "Standard and Poor's'taki 500 şirketin toplam değerleri içinde maddi varlıklarının payı 1975-1985 sürecinde yüzde 83'ten yüzde 68'e düştü. 1995 yılından günümüze; marka ve sürdürülebilirlik politikaları, inovasyon gücü gibi maddi olmayan değerler, şirketlerin toplam varlığının yüzde 80'ini oluşturuyor. Gelişmekte olan ülkelerde yolsuzluğun bir işyeri maliyeti yüzde 25'e kadar çıkıyor. Kâr marjlarının bu kadar düştüğü, rekabetin arttığı bir dünyada tüketicilerin ödemediği 100 liranın, 25'i yolsuzluk ekonomisine gidiyor." Biliyoruz ki kapitalistler! işçi ölümünün yüzde 98, iş kazalarının yüzde 100 önlenemediğini düşünmeliyiz. Bir ülkenin itibarını, işte bu cıpa ile mesafesi belirliyor.

Her ay bir şirket alıyor

ABD'li gıda devi Cargill, Türkiye'de her ay bir şirket satın alarak büyüyor.

Geçtiğimiz ay Alemdar Kimya'yı satın alan Cargill, en eski yağ şirketlerinden Turyağ'ı da bünyesine kattı. Gelecek ay yeni bir satın alma duyuracağı belirtiliyor

Organize Sanayi Bölgesi'ndeki tesisi, satış ve pazarlama teşkilatını, perakende markaları hariç

Kimya'yı bünyesine katan şirket, Türkiye'nin yağ sektöründeki en eski şirketlerinden biri olan Turyağ'ı da aldı. Cargill Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Murat Tarakçıoğlu, gıda sektöründe agresif büyüyeceklerini

belirtirken, önümüzdeki ay yeni bir satın almayı açıklayacaklarını söyledi.

Kapasite artırımı ve yatırımlarla birlikte Turyağ için harekatları paranın 100 milyon doları aşacağını dile getiren Tarakçıoğlu, "Şirketin Balıkesir

olmak üzere tüm B2B markalarını, fikri mülkiyet hakları ile birlikte devraldık" dedi. Tarakçıoğlu, bitkisel yağ pazarının yılda yüzde 5 büyüyerek 10 yıl sonra 750 bin tona çıkacağını söyledi.





BULUT İNŞAAT®

OTURUMA HAZIR HEMEN TAPU

Bahçeşehir'de evviva NİRVANA, Esenyurt'ta evviva MILLENIUM, Tekirdağ'da evviva REAL CITY, Kıbrıs'ta evviva KALAMIŞ VİLLALARINDA VAR OLAN SOSYAL ALANLAR

- Spor ve fitness salonları
- Sauna ve duş odaları
- Hemşireli sağlık kabinleri
- Veterinerli hayvan barınakları
- Basketbol ve voleybol sahaları
- Öğretmenli çocuk oyun parkları

- Açık ve kapalı yüzme havuzları
- Bisiklet ve yürüyüş yolları
- Havuz başı ve site içi kafeler
- İhtiyacı karşılayacak dükkanlar
- 7/24 Kameralı güvenlik hizmeti
- Her daireye kapalı otopark

47 m² 1+0 Daire **80.000 TL**

75 m² 1+1 Daire **110.000 TL**

120 m² 2+1 Daire **130.000 TL**

444 2 561

www.bulutinsaatyap.com • info@bulutinsaatyap.com



Merkez : Cumhuriyet Mah. Nazım Hikmet Bulvarı No:51 Esenyurt / İSTANBUL • Tekirdağ Satış Ofisi: Hürriyet Mah. Gülpere Sk. No:31 Tekirdağ • Adana Satış Ofisi: Konya Plaza Dükkan No: 4 Çatalhöyük / KATC